
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Pesca Club Bastia ASD

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(C)

8

12

13½

14

14

16

20

21½

22

24

24½

25½

26

26½

27

32

33

36

1 - 1 - 1 - 5

1 - 2 - 3 - 6

2 - 2 - 2 - 7½

1 - 1 - 3 - 9

1 - 2 - 3 - 8

1 - 4 - 4 - 7

3 - 4 - 5 - 8

3 - 3 - 7½- 8

2 - 2 - 9 - 9

4 - 5 - 5 -10

5 - 6 - 6½- 7

6 - 6 - 6 - 7½

4 - 6 - 7 - 9

3 - 6½- 8 - 9

4 - 5 - 8 -10

6 - 7 - 9 -10

4 - 9 -10 -10

7 - 9 -10 -10

7.850

6.330

5.460

6.290

5.700

3.890

3.660

3.770

2.772

2.851

3.070

2.310

1.560

2.760

1.980

582

1.650

590

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere

Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

19:13:12



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(C)

(D)

83,0

84,5

94,5

99,5

99,5

100,0

102,0

102,0

105,0

108,5

109,0

122,5

122,5

127,5

128,0

129,0

133,5

152,0

204,0

22,0- 20,5- 10,0- 17,0- 13,5

16,0- 14,5- 23,0- 15,0- 16,0

18,0- 18,5- 27,0- 17,0- 14,0

17,0- 22,5- 25,0- 27,0-  8,0

21,0- 24,5- 21,0- 13,0- 20,0

18,0- 24,5- 25,5- 20,0- 12,0

18,0- 22,0- 20,0- 28,0- 14,0

18,0- 25,0- 17,0- 16,0- 26,0

25,0- 15,5- 21,0- 22,0- 21,5

22,0- 26,5- 12,0- 21,0- 27,0

21,0- 11,5- 23,5- 21,0- 32,0

18,0- 24,0- 27,0- 31,5- 22,0

23,0- 23,0- 32,0- 19,0- 25,5

18,0- 28,5- 23,0- 25,0- 33,0

32,0- 15,0- 22,0- 35,0- 24,0

30,0- 20,5- 24,0- 28,0- 26,5

19,0- 39,5- 26,0- 24,5- 24,5

35,0- 30,0- 23,0- 28,0- 36,0

28,0- 44,0- 44,0- 44,0- 44,0

43.000

35.815

40.445

30.013

46.047

32.307

27.576

35.985

23.740

39.620

30.707

28.647

29.085

23.965

21.476

21.152

27.765

14.336

5.170

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere

Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

19:16:36



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

10

5

6

7

3

8

4

9

2

MERLI Mario

CAMILLONI Ernesto

ISOLANI Enzo

CESARINI Massimiliano

SIRAGUSA Carmelo

GNAVOLINI Moreno

ROMAGNOLI Paolo

MACIONI Gianluca

BRUNACCI Eugenio

DELLA MORA Fabrizio

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

B

C

B

A

B

A

A

A

C

A

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco Pesca +)

(Trabucco Pesca +)

1.070

1.040

900

860

730

570

350

300

170

60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

5

10

1

4

7

3

8

2

6

9

TIBERI Marcello

CAMILLONI Ernesto

SONAGLIA Luca

FRENGUELLOTTI Marco

PIEROTTI Aldo

COLETTI Simone

MANCINELLI Alfredo

DAVOLI Roberto

BERNASCONI Nicola

BRUNACCI Eugenio

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

A

C

C

B

A

A

A

B

A

C

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

1.680

1.040

890

750

670

320

240

240

200

170

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

T

T
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Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

4

3

8

9

6

10

1

2

5

7

ROSIGNOLI Franco

FARFARA Enrico

BERTRAMI Enzo

GAGGIOTTI Mauro

RADICATI Paolo

GORI Sergio

CANESTRI Paolo

CENSINI Luigi

RADICCHI Riccardo

WOJDAT Andrzej zbign

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

A

A

B

A

A

A

A

C

B

A

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

2.720

1.550

1.290

1.050

1.000

880

350

340

210

150

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

7

3

9

10

2

1

5

6

4

8

MONACELLI Luigi

MARANGHI Andrea

GAGGIOTTI Mauro

GORI Sergio

MISCHIANTI Marcello

PETRUCCIOLI Dario

FILOSI Claudio

UZZOLI Daniele

CAMILLONI Andrea

TIBURZI Giocondo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club Bastia ASD

Umbertide Fishing Team A.S.D.

B

A

A

A

B

A

C

B

C

A

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Trabucco Pesca +)

1.980

1.210

1.050

880

590

230

170

80

12

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

C
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Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

4

8

2

3

1

6

9

7

5

10

PIZZICHELLI Patrizio

LILLI Andrea

PORFIRI Gianluca

BARTOLINI Roberto

PECETTA Giuliano gian

COSTI Francesco

RADICATI Marco

ROSATINI Mario

BELLUCCI Pasqualino

SFORNA Andrea

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club Bastia ASD

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

B

A

B

A

A

B

A

B

C

C

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

2.340

1.260

870

790

720

570

420

210

200

50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

2

6

5

8

9

7

1

10

4

3

PIEROTTI Francesco

PETRINI Marcello

COCCOLINI Massimo

BACHINI Davide

RADICATI Marco

TOGNOLONI Roberto

LUCCI Claudio

SFORNA Andrea

MARCHEGIANI Marco

MINELLI Roberto

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

A

C

A

A

A

B

A

C

A

A

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

1.530

1.480

720

550

420

340

50

50

2

1

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

T

T
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Campo di Gara Fiume Tevere Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

2

1

10

9

4

8

6

5

7

3

ROSATINI Giuliano

BRUGHINI Luigi

MARINELLI Fabrizio

FAMIANI Roberto

MONACELLI Leonello

MASCIOTTI Danilo

PACIOTTI Giordano

PENNACCHIOLI Carlo

LAZZONI Claudio

MAZZOCCHI Luca

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

P.C. Foligno A.S.D.

A

A

A

A

A

A

B

A

C

A

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

3.470

2.410

1.840

1.310

1.130

810

260

250

240

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C
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Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

7

8

5

3

10

2

1

9

4

6

MISCHIANTI Giorgio

PICCIONI Lavinio

URBANI Francesco

LAMAGNI David

MARINELLI Fabrizio

GILDONI Mario

BEATI Alberto

FAMIANI Roberto

PIERONI Maurizio

TENERINI Fabrizio

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

B

B

B

B

A

C

A

A

A

C

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

3.850

2.880

2.030

1.980

1.840

1.330

1.330

1.310

800

200

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Data 05-10-2025

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note
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